
  

  

Vergadering d.d. : 12 november 2013 

Agendapunt : 4 

Registratienummer : R 38135 

Onderwerp : _ Tweede bestuurdersrapportage 2013     
  

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

besluit: 

1. de tweede bestuurdersrapportage 2013 inclusief de autonome ontwikkelingen 2013-2017 

vast te stellen; 

de 10° en 11° wijziging van de programmabegroting 2013 vast te stellen; 

het saldo van de autonome ontwikkelingen 2013 toe te voegen aan de algemene reserve; 

een reserve buurtsportcoaches in te stellen; 

een reserve onderhoud openbare verlichting in te stellen. 
npAON 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Hof van Twente d.d. 12 november 2013. 

De raad van de gemeente Hof van Twente, 

de griffier, de voorzitter, 

A.W. Averink drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 


